Obec Probulov

Rozpocétové zmény roku 2018

Rozpoctové opatieni €. 9

PRIJMY

N+Z+Uz Org Par Pol
1) 000000000 0000 0000 1121
2) 000000000 0000 0000 1122
3) 000000000 0000 0000 1211
4) 000000000 0000 0000 4112

Paragraf 0000 celkem:

5) 000000000 0000 6171 3111

Paragraf 6171 celkem:
. *

Org: 0000
PRIJMY celkem

celkem:

VYDAJE

N+Z+Uz  Org Par Pol
6) 000000000 0000 1031 5021
7) 000000000 0000 1031 5139
Paragraf 1031 celkem:
*

8) 000000000 0000 2212 5171
Paragraf 2212 celkem:
*

9) 000000000 0000 2341 5169
Paragraf 2341 celkem:
*

10) 000000000 0000 3314 5139
Paragraf 3314 celkem:
*

11) 000000000 0000 3639 5021
12) 000000000 0000 3639 5169
Paragraf 3639 celkem:
13) 000000000 0000 3722 5169
Paragraf 3722 celkem:
*

14) 000000000 0000 3745 5139
15) 000000000 0000 3745 5169

Paragraf 3745 celkem:
16) 000098187 0000 6115 5021
17) 000098187 0000 6115 5139
18) 000098187 0000 6115 5173
19) 000098187 0000 6115 5175

Paragraf 6115 celkem:
Org: 0000 celkem:

VYDAJE celkem

FINANCOVANI

N+Z+Uz Org Par Pol
20) 000000000 0000 0000 8115

Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:

FINANCOVANI celkem

ZJ
000
000
000
000

000

ZJ
000
000

000

000

000

000
000

000

000
000

000
000
000
000

ZJ
000

Plvodni hodnota
170 000,00

14 000,00

336 000,00

90 000,00

610 000,00

113 000,00

113 000,00

723 000,00
723 000,00

Plivodni hodnota
16 600,00

5 000,00

21 600,00

10 000,00
10 000,00

26 000,00
26 000,00

5 000,00
5000,00

5 000,00
12 000,00
17 000,00

150 000,00
150 000,00

6 800,00
66 700,00
73 500,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
303 100,00

303 100,00

Plvodni hodnota
-74 110,00

-74.110,00
-74 110,00

-74 110,00

Zména

30 000,00
6 000,00
30 000,00
25 000,00
91 000,00
500 000,00
500 000,00

591 000,00
591 000,00

Zména
15 000,00
10 000,00
25 000,00

3 000,00
3 000,00

100 000,00
100 000,00

5 000,00
5000,00

9 000,00
30 000,00
39 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00
100 000,00
120 000,00

15 000,00

6 000,00
3 000,00
1000,00

25 000,00

337 000,00

337 000,00

Zména
-254 000,00

-254 000,00
-254 000,00

-254 000,00

Po zméné
200 000,00

20 000,00
366 000,00
115 000,00
701 000,00
613 000,00
613 000,00

1314 000,00
1314 000,00

Po zméné
31 600,00
15 000,00
46 600,00

13 000,00
13 000,00

126 000,00
126 000,00

10 000,00
10 000,00

14 000,00
42 000,00

56 000,00
170 000,00
170 000,00

26 800,00
166 700,00
193 500,00

15 000,00

6 000,00
3 000,00
1.000,00

25 000,00

640 100,00

640 100,00

Po zméné
-328 110,00

-328 110,00
-328 110,00

-328 110,00
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Popis

Dari z pfijmU pravnickych osob

Dai z piijm0 pravnickych osob za obce
Dan z pfidané hodnoty
Neinv.pfij.transfery ze st.rozp.v ramci

Prijmy z prodeje pozemki
Cinnost mistni spravy

Popis

Ostatni osobni vydaje

Nakup materialu jinde nezafaze
Péstebni €innost

Opravy a udrzovani
Silnice

Nakup ostatnich sluzeb
Vodni dila v zemédélské krajiné

Nékup materialu jinde nezafaze
Cinnosti knihovnické

Ostatni osobni vydaje

Nakup ostatnich sluzeb

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj jinde
Nakup ostatnich sluzeb

Sbér a svoz komunalnich odpadu

Nakup materidlu jinde nezafaze
Nakup ostatnich sluzeb

Péce o vzhled obci a verejnou zelefi
Ostatni osobni vydaje

Nakup materialu jinde nezafazeny
Cestovné (tuzemské i zahraniéni)
Pohosténi

Volby do zastupitelstev izemnich

Popis
Zména stavu kratkodobych prost



Obec Probulov

Rozpoctové zmény roku 2018

Rozpoctové opatieni €. 9

Zména zavaznych ukazatel(

PRiJMY
Par  Pol Org Plvodni hodnota
0000 XXX XXX 1186 600,00
6171 XXX XXX 154 200,00
PRIJMY celkem 1340 800,00
VYDAJE
Par  Pol Org Plvodni hodnota
1031 XXX XXX 30 000,00
2212 XXX XXX 10 000,00
2341 5169 0000 26 000,00
3314 XXX XXX 10 000,00
3639 XXX XXX 146 000,00
3722 XXX XXX 150 000,00
3745 XXX XXX 345 000,00
6115 5021 0000 0,00
6115 5139 0000 0,00
6115 5173 0000 0,00
6115 5175 0000 0,00
VYDAJE celkem 717 000,00
FINANCOVANI
Par Pol Org Plvodni hodnota
0000 8XXX XXX -111 110,00
FINANCOVANI celkem -111 110,00

Zména
91 000,00
500 000,00

591 000,00

Zmeéna

25 000,00
3000,00
100 000,00
5 000,00
39 000,00
20 000,00
120 000,00
15 000,00
6 000,00

3 000,00

1 000,00

337 000,00

Zména
-254.000,00

-254 000,00

Po zméné
1277 600,00
654 200,00

1931 800,00

Po zméné
55 000,00
13 000,00
126 000,00
15 000,00
185 000,00
170 000,00
465 000,00
15 000,00
6 000,00
3000,00

1 000,00

1054 000,00

Po zméné
-365 110,00

-365 110,00

Dlivodova zprava k rozpoétovému opatieni é. 9

KEO-W 1.11.225 / Uc06x

zpracovano: 16.9.2018
strana: 2

Popis

Cinnost mistni spravy

Popis

Péstebni ¢innost

Silnice

Nakup ostatnich sluzeb

Cinnosti knihovnické

Komunalni sluzby a Gizemni rozvoj jinde nezafazené
Shér a svoz komunalnich odpad
Péce o vzhled obci a vefejnou zeler
Ostatni osobni vydaje

Nékup materialu jinde nezafazeny
Cestovné (tuzemské i zahraniéni)
Pohosténi

Popis

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoétovych pravidlech Gzemnich rozpoétd dojde k rozpoétovému
opatieni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkl na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo presuny mezi ukazateli).

Schvaleno usnesenim ZO

Zpracoval: Zdefika Stédronska  dne: 16.9.2018

na zasedani dne 16.09.2018.



